

چگونه استقلال سهراب،

طلسم ۲۳ساله السد پرستاره را خاکستر کرد؟

## شب سقوط غول ها

نازنین دشتی

یک رقبه‌روی کاغذشبه به یک طلسم‌ابدی است!اماد مستطیل سبز،طلسم‌هادیقاد همان شی می‌شکنند که هیچ کس انتظارش را ندارد!استقلال در یک‌نبرد، ۹۰ دقیقه‌ای نفس گیر، به‌تنها طلسم‌ناکمی‌های ۲۳ساله‌مقابل السدقطر ادر جریان بازی شکست،بلکه‌مایک‌پیروزی قاطع‌سه بر صفر، زلزله‌ای در لیگ‌نخ‌یگان آسیابه‌پاکرداین پیروزی زمائی از رش‌واقعی خود، نشان می‌دهد که‌به‌آمار و رقم‌حریف‌نگاه‌کنیم!السدپیش از این مسابقه‌در پنج‌بازی اخیر خود ۲۱ بار تور دروازه رقیب‌ارزانده‌بود. آن‌هایتمی بودند که‌بعداز ۲۲بازی پیاپی گلزنی، سرانجام‌در مواجهه‌بادیوارهای دفاعی‌ارتش‌آبی،نفس‌شان به‌شمار افتادو ۹۰ دقیقه‌را بدون لمس تور دروازه‌به‌پایان بردند.ثبت چنین کلین‌شیتی مقابل تیمی نادانان مسلح، چیزی فراتر از یک اتفاق فوتبالی است!این یک بیاپه‌تاکتیکی‌بود.

برای تحلیل این شب‌باشکوه،باید نقطه‌به‌نقطه‌زمین‌را بدقت نگاه کرد!استقلال دوشنبه‌شب تیمی‌بود که تمام قطعات پازش در ایدله‌ال ترین حالت ممکن جفت‌شده‌بودند!در درخشش خیره‌کننده‌و کلاس بالای آسانی که‌بابت یک گل و یک پاس گل، به‌تنهایی معماری این‌ویرانی‌را برای‌قطری‌هارقم‌زدنا! آملش محض در چارچوب دروازه حبیب‌فرعیسی‌حالا دیگر یک دروازه‌بان معمولی نیست!او با دریافت‌تن‌های گل در هشت‌بازی‌آخر، تبدیل به‌ستاره‌ای شده که‌سایه‌اش خیال خط‌دفاعی‌را راحت کرد!دست‌در‌قلب‌این خط‌دفاعی، عارف آقاسی را دیدیم!باز یکی که برخلاف فراز و نشیب‌های فصل گذشته،مقابل‌السدرسوخ‌ناپذیر بودو همچون یک صخره، تمام موج‌های حملات تیم‌قطری‌را در هم شکست، اما زبانی این استقلال تنها به‌باجر به‌هام‌محدود نمی‌شود.گلزنی سحر خیزان و قلی‌زاده، پیام‌روشنی‌برای آینده‌داشت!استقلال چون، تشنه‌اثبات است‌وقتی این نیروی جوانی‌با سخت‌کوشی، تعصب‌و دوندگی‌بی‌امان کاپیتان‌هایی به‌نام‌حردانی و چشمی در میله‌میدان گرم می‌خورد، تیمی خلق می‌شود که‌توانایی به‌زودتر آوردن هر غولی را دارد. باتمام این تفاسیر، قهرمان اصلی این حماسه‌در داخل مستطیل سبز نمی‌دوید!او با آرامشی عمیق و انگاه‌ی نافذ روی نیمکت!استاد بود!استقلالی‌هاین روز، هایش از هر گل‌وهر کلین‌شیتی، باید از داشتن سهراب روی نیمکت تیم‌شان خوشحال باشند. در روز گاری که فوتبالی ایران پر از مریانی است که‌ناکمی‌های‌شان را پشت‌پهنه‌هداوری‌هاو کمبود امکانات پنهان می‌کنند!سهراب بختیاری را دلم‌ای متفاوت بر گزید!او تیمی‌را تحویل گرفت که‌پنجره‌های نقل و انتقالاتی‌اش بسته بودو دست‌آنی خالی داشت. اما این مری‌نشان داد که‌با همین دست‌های بسته‌هم، می‌توان تیمی چون، جوسور و تماشاچی ساخت!سهراب هر گز برای نداشته‌هایش غرور نزد تری نمی‌صرف‌حواشی نکرد!مهم‌ترین دست‌آور، سهراب در این مدت، تنها پیروزی مقابل السد نیست!بزرگ‌ترین پیروزی او، حفظ‌اصول اخلاقی است!نوشان داد که‌حاضر نیست‌برای نتیجه‌گرفتن به‌هر قیمتی!از خطوط قرمز شرافت‌و اخلاق عبور کند!و به‌جای بازی‌های سانه‌لی‌روی تا تکتیک‌و ذهنیت‌بازیک‌نشان‌گر کردو نتیجه‌این اضطباط و اصلت، در ۹۰ دقیقه‌تحقیر قهرمان قطر، به‌وضوح دیده‌شد.

استقلال این هفته فقط سه امتیاز نگرفت! این تیم دوباره‌بوی اصل داد!بوی روزهایی که‌نام این باشگاه را زهر لندام بر حریفان آسیایی می‌انداخت!استقلال سهراب ثابت کرد که‌اگر به‌جای پهنه‌آوردن جنگی‌هاو گراصل‌و‌افغانی نتیجه‌نگنی، حتی بسته‌بودن پنجره‌هایتمی‌تولدمان‌پر و وزارت شونده، درست‌شبهیه‌به‌کری که‌زمانی برانکو، یوان گونچ، با سپرولیس انجام دادو با پنجره‌های بسته و بدون ستاره‌هایی که رفیق نیمه‌اره شده‌بودند، توانست قرمز هار، ایه‌فبتال آسیا برساند، فراموش نکنیم!سهراب زمانی دستیار همان برانکو بودو حالا مشخص می‌شود چیزی‌زایدی از مری‌سایشش در تیم‌ملی یاد گرفته‌است.



سایت خبری و اطلاع‌رسانی  
و خدمات به مشتریان در تهران

## آگهی مناقصه عمومی

### ۱۴۰۵/۵/۵

شناسه آگهی: ۲۲۷۹۵۱۱

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان لرستان در نظر دارد ، مناقصه عمومی یک مرحله ای مراکز سلامت روان اجتماعی (سراج) و مراکز کاهش آسیب برخی از شهرستانها و مناقصه خرید خدمت مراقبین سلامت برخی از شهرستانها و مناقصه خرید،حمل،نصب و راه اندازی یکدستگاه سنوگرافی جهت بیمارستان امام علی (ع) ازنا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** برگزار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه اعم از: دریافت اسناد، بارگذاری پیشنهادها، گشایش پاکتها و ... تا اعلام برنده از طریق سامانه مزبور انجام خواهد شد.

مراجعه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: **www.setadiran.ir**

تاریخ انتشار دعوتنامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد دولت : چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۵

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

آخرین مهلت زمان بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد : روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۸

زمان و مکان تشکیل کمیسیون مناقصه : در ساعت ۰۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۱

سالن جلسات معاونت توسعه تشکیل می گردد

جهت عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با مرکز تماس پشتیبانی سامانه به شماره ۱۴۵۶-۰۲۱ تماس حاصل فرمائید.

**روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان**

کره‌کشایی از ترافیک سنگین شمال؛

# جاده ساحلی امیر کلا تا پایان سال زیر بار ترافیک می‌رود

وعدۀ رییس شورای شهر امیرکلا برای افتتاح جاده ساحلی امیرکلا در آستانه تحقق؛ مسیری جدید برای رهایی از ترافیک سنگین مسافران شمال»



داریم تحقق این مطالبات عمرانی در کنار زنده نگاه داشتن شعار دینی، تنها راه دستیابی به توسعه پایدار و رضایت مردم است.

خبرنگار روزنامه توسعه ایرانی با همراهی رییس شورای شهر امیرکلا از زمین ورزشی شهرداری امیرکلا بازدید بعمل آورد.

در سال‌های اخیر، یکی از چالش‌های اصلی مدیریت شهری در شهرهای کوچک و متوسط، کمبود یا فرسودگی فضاهای ورزشی و تفریحی است. در همین راستا، شهرداری امیرکلا با اتخاذ رویکردی مبتنی بر برورساری هذهمند و جلب مشارکت بخش خصوصی و باشگاه‌های ورزشی بومی، موفق شده است پروژه‌ای را به سرانجام برساند که نه تنها سرانه فضای سبز و ورزشی شهر را افزایش داده، بلکه به الگویی برای سایر مناطق تبدیل شده است.

**بازسازی با تکیه بر ظرفیتهای بومی**

ماجرا مربوط به زمین ورزشی امیرکلا است؛ فضایی که به گفته مسئولان شهری، سال‌ها در بالاکلیفی به سر می‌برد و وضعیت مناسبی برای استفاده شهروندان نداشت. اما اکنون با تغییر سیاست‌های شهرداری، این زمین به «باشگاه محسن» واگذار شده تا با مدیریت و نظارت این مجموعه ورزشی، به مجموعه‌ای پویا و سرزنده تبدیل شود.

«جعفریان، رئیس شورای شهر امیرکلا، در حاشیه بازدید از این مجموعه با اشاره به تغییرات مشهود در این زمین ورزشی گفت: «این زمین که سال‌ها نیازمند ساماندهی اساسی بود، با همت مدیریت شهری و همکاری باشگاه محسن به فضایی استاندارد تبدیل شده است. نکته حائز اهمیت این است که تمام اقدامات انجام شده از جمله زیرسازی، لوله‌کشی، ایجاد فضای سبز و مهم‌تر از همه کاشت چمن طبیعی که کیفیت آن در نگاه اول با چمن مصنوعی اشتباه گرفته می‌شود، با همت شبانه‌روزی اعضای این باشگاه صورت گرفته است.»

**رایگان بودن؛ اولویت برای جوانان و پیشگوتان**

یکی از نکات برجسته این پروژه، تاکید شهرداری امیرکلا بر انتفاع عمومی است. برخلاف بسیاری از پروژه‌های ورزشی که پس از واگذاری و به بخش خصوصی، هزینه‌های سنگینی را به کاربران تحمیل می‌کنند، در این پروژه سیاست بر دسترسی آزاد و رایگان شهروندان است.

جعفریان در این باره تصریح کرد: «فختر شهرداری امیرکلا این است که این زمین، فارغ از رویکردهای درآمدزایی، به صورت رایگان در اختیار تیم‌های مختلف شهر، جوانان و حتی پیشگوتان ورزشی قرار می‌گیرد. برگزاری مسابقات بزرگ و مرتب در این زمین، نشان‌دهنده آن است که با مدیریت صحیح و اعتماد به نیروهای جوان و باشگاه‌های ورزشی بومی، می‌توان فضاهایی با کیفیت بالا را با کمترین هزینه برای عموم مردم ایجاد کرد.»

**روحیه جهادی و پیوند با آرمان‌های انقلابی**

با حضور در جمع ورزشکاران، ضمن قدردانی از مدیریت شهری و مجموعه ورزشی باشگاه محسن، این اقدام را در راستای خدمت‌رسانی به مردم و حفاظت از آرمان‌های نظام برشمرد. وی با اشاره به مناسبت‌های اخیر و تقدیر از حضور مردم در عرصه‌های مختلف اجتماعی، تاکید کرد که خدمت به جوانان و توسعه فضاهای ورزشی، مصادقی از ادای دین به خون شهدا و تداوم مسیر آنان است.

این گزارش نشان می‌دهد که مدل موفق «امیرکلا» در استفاده از پتانسیل باشگاه‌های ورزشی محلی، راهکاری اثربخش برای عبور از بن‌بست‌های بودجه‌ای در پروژه‌های عمرانی است؛ جایی که شهرداری با تأمین زمین و نظارت، و باشگاه با نیروی کار و مدیریت تخصصی، دست در دست هم، شور و نشاط را به کالبد شهر بازمی‌گردانند.

**جانش حریم شهر؛ ضرورت الحاق به محدوده قانونی**

خبرنگار توسعه ایرانی: آقای جعفریان، علاوه بر پروژه‌های عمرانی، موضوع کمربندی امیرکلا نیز به پکی از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری تبدیل شده است. دقیقاً مشکل این منطقه کیجاست؟

جعفریان: ببینید، بخش شرقی کمربندی امیرکلا در حال حاضر در «حریم» شهر قرار دارد و کاربری آن نیز عمدتاً کشاورزی تعریف شده است. متأسفانه طی بیش از ۱۰ سال گذشته، شاهد شکل‌گیری ساخت‌وسازهای غیرمجاز، چه در حوزه مسکونی و چه تجاری، در این منطقه بوده‌ایم. معضل بالاکلیفی در حریم شهر، تنها یک مسئله حقوقی نیست، بلکه تهدیدی جدی برای آینده شهرسازی است. الحاق حریم به محدوده قانونی، ابزاری است تا مدیریت شهری بتواند به جای انفعال، با «قانون‌مداری» به وضعیت موجود سروسامان دهد و از تبدیل شدن این محور به کانون تخلفات ساختمانی جلوگیری کند. ما به عنوان مدیریت شهری، عملاً دستمان برای نظارت، اخذ حقوق قانونی و دریافت عوارض قانونی کوتاه است و این ساخت‌وسازهای بی‌ضابطه در آینده به یک معضل بزرگ برای شهر تبدیل خواهد شد.

- خبرنگار توسعه ایرانی : برای حل این گره حقوقی و کالبدی، چه تدبیری اندیشیده شده است؟

جعفریان: خوشبختانه با حمایت استاندار محترم و پیگیری‌های نمایندگان مجلس، یک کارگروه ویژه متشکل از استاندار، فرماندار، امام‌جمعه، شهردار، اعضای شورا و نمایندگان مجلس تشکیل شده است. هدف اصلی این کارگروه، الحاق این حریم به «محدوده شهر» است. امیدواریم با پیگیری مستمر در استانداری، موضوع الحاق کمربندی امیرکلا به محدوده شهری هرچه زودتر به سرانجام مطلوب برسد و با تکمیل این اقدامات، یکی از مهم‌ترین معضلات زیرساختی امیرکلا که سال‌ها مغفول مانده بود، برطرف گردد.

**تلفیق خدمت‌رسانی عمرانی با «پیوست فرهنگی»**

- خبرنگار توسعه ایرانی : در نگاه کلان‌تر، به نظر می‌رسد از خدمات عمرانی و فعالیت‌های فرهنگی و انقلابی را در پیش گرفته است. در این باره توضیح دهید.

جعفریان: بله، همین‌طور است. مدیریت شهری امیرکلا با درک صحیح از نیازهای روز شهر، تلاش دارد با حل گره‌های کور زیرساختی و همزمان تقویت پیوندهای فرهنگی، الگویی از «خدمت‌رسانی جهادی» را ارائه دهد. ما معتقدیم توسعه عمرانی باید با «پیوست جدایی‌ناپذیر فرهنگی» همراه باشد. شهر فقط مجموعه‌ای از جداول و آسفالت نیست؛ بلکه زیست‌گاه معنوی مردم است.

در این راستا، با همکاری دفتر امام‌جمعه و نهادهای انقلابی، رویکردهای ویژه‌ای در دنبال می‌کنیم:

۱. حمایت از آیین‌ها: پشتیبانی ویژه از مواکب اربعین، هیئت‌های مذهبی و گرامیداشت باشکوه مناسبت‌های ملی و انقلابی مانند ۱۳ آبان و هفته دفاع مقدس؛ چرا که معتقدیم زنده نگاه داشتن شعار دینی، نقشه راهی برای دستیابی به رضایت شهروندان است.

۲. تکریم نخبگان: برگزاری مراسم‌های تقدیر از حافظان قرآن و قهرمانان ورزشی (در رشته‌هایی مانند فوتبال، کشتی و...) در سطوح ملی و استانی، با هدف انگیزشی برای جوانان و نوجوانان شهر.

۳. تقویت انسجام ملی: حمایت از تجمعات مردمی در حمایت از آرمان‌های نظام و ولایت که به اعتقاد مدیریت شهری، مهم‌ترین رکن حفظ وحدت ملی و عامل نامیدی دشمنان است. ما باور

ما با مدیریت منابع و اولویت‌بندی دقیق، اجازه نداده‌ایم که این نوسانات باعث توقف کار شود و تمام توان مالی مجموعه شهرداری برای تکمیل این پروژه حیاتی بسیج شده است.

توسعه ایرانی بحث «آزادسازی مسیر» همیشه یکی از سخت‌ترین بخش‌های پروژه‌های شهری است. وضعیت تملک‌ها و اتصال فاز یک به فاز دو به کجا رسیده است؟

جعفریان: دقیقاً همین‌طور است که می‌فرمایید. بحث آزادسازی و تملک، گلوگاه اصلی هر پروژه است. در مسیر جاده ساحلی، تنها دو پلاک باقی مانده است که متعلق به همسپهران عزیز، جناب آقای فلاح‌پور و سرکار خانم شفیع زاده است. ما در حال حاضر در مرحله مذاکرات سازنده با این عزیزان هستیم. نگاه ما کاملاً تعاملی است و هدفمان این است که با رضایت دو طرف، این گره باز شود تا توانیم فاز یک را به فاز دو متصل کنیم. امیدواریم با همکاری این بزرگواران، شاهد تسریع در روند اجرایی باشیم.

- توسعه ایرانی: چه پیمای برای مردم و کسانی که در این مسیر شما را یاری می‌کنند دارید؟

جعفریان: من باید صادقانه بگویم که موفقیت‌های امروز امیرکلا حاصل یک کار تیمی است. از مردم عزیزمان که صبوری به خرج می‌دهند و با ما همراهی می‌کنند، از اعضای محترم شورای شهر که با نگاه کارشناسی و دلسوزانه پیگیر مطالبات مردم هستند، و همچنین از همکاران پرتلاش در بدنه شهرداری که شبانه‌روز برای آبادانی شهر تلاش می‌کنند، صمیمانه سپاسگزاری می‌کنم. این همدلی، بزرگ‌ترین سرمایه ماست و امیدوارم با همین روحیه، روزهای درخشان‌تری را برای امیرکلا رقم بزنیم.

**ساماندهی خیابان «آهن‌فروشان»؛ پایان یک معضل ۱۰ ساله**

- توسعه ایرانی : آقای جعفریان، یکی از مطالبات جدی و دیرینه مردم امیرکلا ساماندهی خیابان «آهن‌فروشان» بوده است. در خصوص آخرین وضعیت این پروژه و چالش‌هایی که پیش روی مدیریت شهری بود، توضیح دهید.

جعفریان: دقیقاً همین‌طور است. خیابان «آهن‌فروشان» به یکی از گره‌های کور و معضلات دیرینه شهر تبدیل شده بود. برای درک عمق مشکل، کافی است بدانید مردم بیش از ۱۰ سال با مشکلات جدی در این معبر مواجه بودند. در فصول بارندگی، آب‌گرفتگی‌های شدید عملاً عبور و مرور را غیرممکن می‌کرد و وضعیت این معبر صنعتی، شرایط را برای ساکنان و کسبه بسیار دشوار ساخته بود. حتی وجود تالار پذیرایی «امیر» در این محدوده نیز تردد شهروندان را با چالش ضافعت مواجه کرده بود؛ به‌طوری‌که برای برگزاری مراسم‌ها و رفت‌وآمد عادی، مردم دچار سختی‌های فراوانی بودند. خوشبختانه مدیریت شهری امیرکلا با درک این شرایط و با اولویت‌بندی درست، حل این معضل را در صدر برنامه‌های اجرایی خود قرار داد.

- توسعه ایرانی : چه اقدامات عملیاتی برای رفع این مشکل صورت گرفت و وضعیت پیشرفت فیزیکی آن در چه مرحله‌ای است؟

جعفریان: ما در این پروژه یک کیچج کامل عملیات عمرانی شامل جدول‌گذاری (کانیوو)، اجرای شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی (گاکوئشی)، زیرسازی و در نهایت آسفالت‌ریزی را در دستور کار قرار دادیم. تا این لحظه، رقمی بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان برای اجرای این پروژه صرف شده است. خوشبختانه می‌توانم بگویم بیش از ۹۰ درصد از حجم عملیات اجرایی به اتمام رسیده است. همین هفته گذشته، بخش نهایی زیرسازی و آسفالت این مسیر انجام شد و اکنون شاهد هستیم که پس از یک دهه، تردد در این خیابان به‌راحتی و بدون دغدغه آب‌گرفتگی انجام می‌شود. البته بخشی از کار در مراحل جزئی نهایی است که به زودی به صورت کامل تکمیل خواهد شد تا شاهد استاندارد کامل این معبر باشیم.

